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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2010 R M 1.99999 419414 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.99999 448580 ja

BAUER Gustav WÜ FC TuS Stuttgart 2011 R M 1.99999 457062 ja

BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 1.99999 401415 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 1.99999 424562 ja

BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010 R M 1.99999 444472 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.99999 406089 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.99999 117398 ja

CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.99999 425075 ja

FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011 L M 1.99999 430815 ja

FORGAN Nick WÜ TG Biberach 2011 R M 1.99999 459255 ja

HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 461728 ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445936 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 1.99999 402010 ja

HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010 R M 1.99999 457718 ja

KNEISSL Alexander WÜ SV Esslingen 2010 R M 1.99999 452786 ja

KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445933 ja

KRUG Philemon Elias BY MTV München 2011 R M 1.99999 452609 ja

LILLICH Johannes WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011 R M 1.99999 455483 ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 1.99999 406142 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 414118 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.99999 425074 ja

MESKO Peter BY FC Fürth 2010 R M 1.9999 123652 ja

RICHTER Thilo BY TSV Trudering 2010 R M 1.99999 443479 ja

ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R M 1.99999 413181 ja

SAMKOWSKI Franio WÜ TV Cannstatt 2011 R M 1.99999 444773 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445937 ja

SCHMID Jona WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011 R M 1.99999 118845 ja

SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 2010 R M 1.99999 429271 ja

SOMMEREY-COOK Merlin WÜ SC Korb 2010 R M 1.99999 414987 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.99999 422469 ja

WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011 R M 1.99999 422857 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.99999 462193 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

HUN GOR-NAGY Mate WÜ FC TuS Stuttgart 2010 L M 1.99999 457067 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MESKO Peter BY FC Fürth M ja

2. 1 99999 0.0 GER FORGAN Nick WÜ TG Biberach M ja

3. 1 99999 0.0 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 99999 0.0 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen M ja

5. 1 99999 0.0 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth M ja

6. 1 99999 0.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 1 99999 0.0 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

8. 1 99999 0.0 GER LILLICH Johannes WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

9. 1 99999 0.0 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 99999 0.0 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

11. 1 99999 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

12. 1 99999 0.0 GER SAMKOWSKI Franio WÜ TV Cannstatt M ja

13. 1 99999 0.0 HUN GOR-NAGY Mate WÜ FC TuS Stuttgart M ja

14. 1 99999 0.0 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

15. 1 99999 0.0 GER KNEISSL Alexander WÜ SV Esslingen M ja

16. 1 99999 0.0 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München M ja

17. 1 99999 0.0 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

18. 1 99999 0.0 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

19. 1 99999 0.0 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC M ja

20. 1 99999 0.0 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim M ja

21. 1 99999 0.0 GER SCHMID Jona WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

22. 1 99999 0.0 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb M ja

23. 1 99999 0.0 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

24. 1 99999 0.0 GER BAUER Gustav WÜ FC TuS Stuttgart M ja

25. 1 99999 0.0 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering M ja

26. 1 99999 0.0 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg M ja

27. 1 99999 0.0 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

28. 1 99999 0.0 GER SOMMEREY-COOK Merlin WÜ SC Korb M ja

29. 1 99999 0.0 GER MADER Mads BY MTV München M ja

30. 1 99999 0.0 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim M ja

31. 1 99999 0.0 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München M ja

32. 1 99999 0.0 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen M ja

33. 1 99999 0.0 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

34. 1 99999 0.0 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Chris Weber - Landestrainer DFL WFB

Markus Hartmann - Vertreter NFB
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Modus

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 16:37

34 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 16:37

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SAMKOWSKI Franio GER TV Cannstatt 1 3 2 V V3 2 13 16 0.500 -3 3.
RICHTER Thilo GER TSV Trudering 2 V 1 3 4 1 13 18 0.250 -5 4.
MESKO Peter GER FC Fürth 3 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 1.
ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 4 4 V V4 V4 3 17 13 0.750 4 2.
GOR-NAGY Mate HUN FC TuS Stuttgart 5 2 V 2 2 1 11 16 0.250 -5 5.

Runde 2 | Bahn 2

GAMKE Ella, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Gustav GER FC TuS Stuttgart 1 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 2 V 0 V V 3 15 9 0.750 6 3.
HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 3 V V 1 V 3 16 9 0.750 7 2.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 4 V 2 V V 3 17 8 0.750 9 1.
FORGAN Nick GER TG Biberach 5 V 2 4 2 1 13 16 0.250 -3 4.

Runde 3 | Bahn 3

MERKERT Mona Lisa, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 1 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 2 V3 V V V V 5 23 8 1.000 15 1.
KNEISSL Alexander GER SV Esslingen 3 1 0 3 4 V4 1 12 23 0.200 -11 5.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 4 3 2 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
FAITSCH Leonas GER SC Korb 5 3 0 V 0 V 2 13 22 0.400 -9 4.
BESOLD Luis GER FC Fürth 6 1 4 3 2 3 0 13 24 0.000 -11 6.

Runde 4 | Bahn 4

MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Lauda-Königshofen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZGURSKII Kristian BUL SV Esslingen 1 V 3 1 2 V 2 16 19 0.400 -3 4.
SCHMID Jona GER TSB Schwäbisch Gmünd 2 1 1 0 0 V 1 7 22 0.200 -15 5.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 3 V V 1 2 V 3 18 17 0.600 1 3.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SOMMEREY-COOK Merlin GER SC Korb 5 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
CASENAVE Raphael GER KTF Luitpold München 6 3 2 3 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.
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Runde 5 | Bahn 5

VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 1 2 V V V 4 3 21 17 0.600 4 3.
MADER Mads GER MTV München 2 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
LILLICH Johannes GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 3 0 4 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
KÖDEL Nio GER FC Tauberbischofsheim 4 1 4 V 1 2 1 13 24 0.200 -11 5.
WIESNET Kilian GER Nürnberger FC 5 3 2 V V 1 2 16 18 0.400 -2 4.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 6 | Bahn 6

KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖßLER Fridjof GER VFL Kirchheim 1 V4 V V V 0 4 19 11 0.800 8 2.
VILLAR Jonas GER Freiburger TS 2 3 V V V4 0 3 17 12 0.600 5 3.
BIERMANN Adrian GER SV Esslingen 3 3 1 V 1 3 1 13 23 0.200 -10 5.
HEILMANN Max GER FC Tauberbischofsheim 4 0 0 3 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
KRUG Philemon Elias GER MTV München 5 0 2 V V 1 2 13 15 0.400 -2 4.
BECK János GER Nürnberger FC 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER BECK János Nürnberger FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 5 5 23 8 1.000 15 Q

4 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER SOMMEREY-COOK Merlin SC Korb 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER MADER Mads MTV München 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER SCHÖßLER Fridjof VFL Kirchheim 4 5 19 11 0.800 8 Q

9 GER MESKO Peter FC Fürth 3 4 18 9 0.750 9 Q

10 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 3 4 17 8 0.750 9 Q

11 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 3 4 16 9 0.750 7 Q

12 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 4 15 9 0.750 6 Q

13 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 3 4 17 13 0.750 4 Q

14 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 3 5 20 15 0.600 5 Q

15 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 3 5 17 12 0.600 5 Q

16 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 3 5 18 17 0.600 1 Q

18 GER SAMKOWSKI Franio TV Cannstatt 2 4 13 16 0.500 -3 Q

19 GER WIESNET Kilian Nürnberger FC 2 5 16 18 0.400 -2 Q

20 GER KRUG Philemon Elias MTV München 2 5 13 15 0.400 -2 Q

21 BUL ZGURSKII Kristian SV Esslingen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

22 GER FAITSCH Leonas SC Korb 2 5 13 22 0.400 -9 Q

23 GER FORGAN Nick TG Biberach 1 4 13 16 0.250 -3 Q

24 GER RICHTER Thilo TSV Trudering 1 4 13 18 0.250 -5 Q

25 HUN GOR-NAGY Mate FC TuS Stuttgart 1 4 11 16 0.250 -5 Q

26 GER BIERMANN Adrian SV Esslingen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

27 GER KÖDEL Nio FC Tauberbischofsheim 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 GER KNEISSL Alexander SV Esslingen 1 5 12 23 0.200 -11 Q

29 GER SCHMID Jona TSB Schwäbisch Gmünd 1 5 7 22 0.200 -15 Q

30 GER BESOLD Luis FC Fürth 0 5 13 24 0.000 -11 Q

31 GER CASENAVE Raphael KTF Luitpold München 0 5 10 25 0.000 -15 Q

31 GER LILLICH Johannes TSB Schwäbisch Gmünd 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 GER BAUER Gustav FC TuS Stuttgart 0 4 1 20 0.000 -19 Q

34 GER HEILMANN Max FC Tauberbischofsheim 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECK János BY Nürnberger FC 5 5 25 4 1.000 21

2 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 5 5 25 4 1.000 21 T1

3 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 5 5 23 8 1.000 15

4 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 5 5 25 11 1.000 14

5 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 4 5 22 11 0.800 11

6 GER SOMMEREY-COOK Merlin WÜ SC Korb 4 5 22 11 0.800 11 T5

7 GER MADER Mads BY MTV München 4 5 23 13 0.800 10

8 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 4 5 19 11 0.800 8

9 GER MESKO Peter BY FC Fürth 3 4 18 9 0.750 9

10 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 3 4 17 8 0.750 9

11 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 3 4 16 9 0.750 7

12 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 3 4 15 9 0.750 6

13 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 3 4 17 13 0.750 4

14 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 3 5 20 15 0.600 5

15 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 3 5 17 12 0.600 5

16 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 3 5 21 17 0.600 4

17 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 3 5 18 17 0.600 1

18 GER SAMKOWSKI Franio WÜ TV Cannstatt 2 4 13 16 0.500 -3

19 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2 5 16 18 0.400 -2

20 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München 2 5 13 15 0.400 -2

21 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2 5 16 19 0.400 -3

22 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2 5 13 22 0.400 -9

23 GER FORGAN Nick WÜ TG Biberach 1 4 13 16 0.250 -3

24 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering 1 4 13 18 0.250 -5

25 HUN GOR-NAGY Mate WÜ FC TuS Stuttgart 1 4 11 16 0.250 -5

26 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 1 5 13 23 0.200 -10

27 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 1 5 13 24 0.200 -11

28 GER KNEISSL Alexander WÜ SV Esslingen 1 5 12 23 0.200 -11

29 GER SCHMID Jona WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 5 7 22 0.200 -15

30 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 0 5 13 24 0.000 -11

31 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 0 5 10 25 0.000 -15

32 GER LILLICH Johannes WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 0 5 10 25 0.000 -15 T31

33 GER BAUER Gustav WÜ FC TuS Stuttgart 0 4 1 20 0.000 -19

34 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 0 5 3 25 0.000 -22
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
BECK János
BY Nürnberger FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

33
BAUER Gustav
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   7

32
LILLICH Johannes
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

 

17
HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   A

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

9
MESKO Peter
BY FC Fürth

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
RICHTER Thilo
BY TSV Trudering

GER  

 

 

25
GOR-NAGY Mate
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

Bahn 6

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

LILLICH Johannes
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 5

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 5

MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   V

RICHTER Thilo
BY TSV Trudering

GER   7

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 8

GOR-NAGY Mate
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   5

SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER   V 8

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 7

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

HEUDORF Vinz (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 5

MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   V

SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER   7

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 7

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

MESKO Peter (9)
BY FC Fürth

GER   4

R: KUTSYI Ilja (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KNEISSL Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   A

 

 

21
ZGURSKII Kristian
WÜ SV Esslingen

BUL  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER  

 

 

13
ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KRUG Philemon Elias
BY MTV München

GER  

 

 

29
SCHMID Jona
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

 

Bahn 8

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

KNEISSL Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   1

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 10

ZGURSKII Kristian
WÜ SV Esslingen

BUL   8

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 10

ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

KRUG Philemon Elias
BY MTV München

GER   1

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 2

SCHMID Jona
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 12

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   2

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 1

ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   4

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 3

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   7

R: BAARS Anna (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

3
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER  

 

 

19
WIESNET Kilian
BY Nürnberger FC

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER  

 

 

11
HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
FAITSCH Leonas
WÜ SC Korb

GER  

 

 

27
KÖDEL Nio
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
SOMMEREY-COOK Merlin
WÜ SC Korb

GER  

 

Bahn 1

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER   V 8

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 2

WIESNET Kilian
BY Nürnberger FC

GER   4

ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   V

R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 4

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

FAITSCH Leonas
WÜ SC Korb

GER   8

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 4

KÖDEL Nio
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

SOMMEREY-COOK Merlin
WÜ SC Korb

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 8

BESOLD Luis (30)
BY FC Fürth

GER   V

ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   4

R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 1

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   6

SOMMEREY-COOK Merlin
WÜ SC Korb

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 3

BESOLD Luis (30)
BY FC Fürth

GER   V

SOMMEREY-COOK Merlin
WÜ SC Korb

GER   6

R: RUSTLER Aline (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

7
MADER Mads
BY MTV München

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
BIERMANN Adrian
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

23
FORGAN Nick
WÜ TG Biberach

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER  

 

 

15
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
SAMKOWSKI Franio
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

  Bahn 3

31
CASENAVE Raphael
BY KTF Luitpold München

GER   V

34
HEILMANN Max
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

 

63 *** Freilos ***  

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

Bahn 1

MADER Mads
BY MTV München

GER   V

BIERMANN Adrian
WÜ SV Esslingen

GER   3

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 11

FORGAN Nick
WÜ TG Biberach

GER   3

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 11

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   V

SAMKOWSKI Franio
WÜ TV Cannstatt

GER   2

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 6

CASENAVE Raphael
BY KTF Luitpold München

GER   0

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

MADER Mads
BY MTV München

GER   6

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: VOGL Emily (GER)

Bahn 5

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   3

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 3

HILCKEN Emil (10)
BY FS TG Würzburg

GER   4

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: RUSTLER Aline (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24 D | Hoffnungslauf 25-32

Bahn 3

MAIER Constantin (4)
HE TG Dörnigheim

GER   V

BOTSCHNER Patrick (16)
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 6

HÖHNE Ernesto (11)
BY FC Fürth

GER   4

HILCKEN Emil (10)
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: GAUSS Neil (GER)

Bahn 6

MESKO Peter (9)
BY FC Fürth

GER   9

MADER Mads (7)
BY MTV München

GER   V

R: GAUSS Neil (GER)

Bahn 3

ZHONG Oliver (12)
BS Freiburger TS

GER   V

SOMMEREY-COOK Merlin (6)
WÜ SC Korb

GER   5

R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 3

MADER Mads (7)
BY MTV München

GER   V 7

SCHMID Erik (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: GAUSS Neil (GER)

Bahn 3

ROSER Max (13)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   5

ZHONG Oliver (12)
BS Freiburger TS

GER   V 9

R: GAUSS Neil (GER)

Bahn 1

HÖHNE Ernesto (11)
BY FC Fürth

GER   V

ZGURSKII Kristian (21)
WÜ SV Esslingen

BUL   3

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 1

BOTSCHNER Patrick (16)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

SCHÖßLER Fridjof (8)
WÜ VFL Kirchheim

GER   2

R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 5

1
MADER Mads (7)
BY MTV München

GER   V

16
CASENAVE Raphael (31)
BY KTF Luitpold München

GER   4

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 5

9
SCHMID Erik (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

8
HEUDORF Vinz (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   A

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 8

5
ROSER Max (13)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

12
FAITSCH Leonas (22)
WÜ SC Korb

GER   6

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 8

13
GOR-NAGY Mate (25)
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   5

4
ZHONG Oliver (12)
BS Freiburger TS

GER   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 6

3
HÖHNE Ernesto (11)
BY FC Fürth

GER   V

14
BIERMANN Adrian (26)
WÜ SV Esslingen

GER   5

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 6

11
ZGURSKII Kristian (21)
WÜ SV Esslingen

BUL   V

6
ACKERMANN Ben (14)
BS FC Konstanz

GER   7

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 1

7
VILLAR Jonas (15)
BS Freiburger TS

GER   2

10
BOTSCHNER Patrick (16)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 1

15
SCHMID Jona (29)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   2

2
SCHÖßLER Fridjof (8)
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 1

1
LILLICH Johannes (32)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

16
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 3

9
RICHTER Thilo (24)
BY TSV Trudering

GER   3

8
GOR-NAGY Mate (25)
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   V

  R: GAUSS Neil (GER)

  Bahn 3

5
KNEISSL Alexander (28)
WÜ SV Esslingen

GER   A

12
ZGURSKII Kristian (21)
WÜ SV Esslingen

BUL   0

  R: GAUSS Neil (GER)

  Bahn 1

13
KRUG Philemon Elias (20)
BY MTV München

GER   5

4
SCHMID Jona (29)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

  R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 8

3
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
WIESNET Kilian (19)
BY Nürnberger FC

GER   2

  R: MERKERT Mona Lisa (GER)

  Bahn 2

11
FAITSCH Leonas (22)
WÜ SC Korb

GER   V

6
KÖDEL Nio (27)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 10

7
BIERMANN Adrian (26)
WÜ SV Esslingen

GER   V

10
FORGAN Nick (23)
WÜ TG Biberach

GER   4

  R: VOGL Emily (GER)

  Bahn 7

15
SAMKOWSKI Franio (18)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

2
CASENAVE Raphael (31)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

8
ZHONG Oliver (12)
BS Freiburger TS

GER   0

  R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 3

5
MAIER Constantin (4)
HE TG Dörnigheim

GER   5

4
BESOLD Luis (30)
BY FC Fürth

GER   V 9

  R: MERKERT Mona Lisa (GER)

  Bahn 4

3
MAIER Hendrik (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
MADER Mads (7)
BY MTV München

GER   9

  R: GAUSS Neil (GER)

  Bahn 5

7
HILCKEN Emil (10)
BY FS TG Würzburg

GER   3

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 3

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

BESOLD Luis (30)
BY FC Fürth

GER   2

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 1

MAIER Hendrik (5)
BY KTF Luitpold München

GER   2

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 8

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   2

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MADER Mads BY MTV München 7 U

2 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 8 U

3 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 11 U

4 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 12 U

5 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 13 U

6 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 14 U

7 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 15 U

8 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 17 U

9 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 3 L

10 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 16 L

11 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 21 L

12 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 22 L

13 HUN GOR-NAGY Mate WÜ FC TuS Stuttgart 25 L

14 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 26 L

15 GER SCHMID Jona WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 29 L

16 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 31 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 4 U

2 GER SOMMEREY-COOK Merlin WÜ SC Korb 6 U

3 GER MESKO Peter BY FC Fürth 9 U

4 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 10 U

5 GER MADER Mads BY MTV München 7 L 6

6 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 11 L 5

7 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 12 L

8 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BECK János BY Nürnberger FC 1 U

2 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2 U

3 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 5 U

4 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 30 U

5 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 4 L

6 GER MADER Mads BY MTV München 7 L

7 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 10 L

8 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

2 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

3 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

3 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

8er Tableau

5 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

6 GER MADER Mads BY MTV München 2010

7 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

8 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SOMMEREY-COOK Merlin WÜ SC Korb 2010

10 GER MESKO Peter BY FC Fürth 2010

11 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

12 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

14 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 2010

15 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010

16 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

18 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

19 MED GER HEUDORF Vinz (Direktausscheidung) BN FC Tauberbischofsheim 2011

20 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011

21 HUN GOR-NAGY Mate WÜ FC TuS Stuttgart 2010

22 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010

23 GER SCHMID Jona WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011

24 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 2010

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SAMKOWSKI Franio WÜ TV Cannstatt 2011

26 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011

27 GER KRUG Philemon Elias BY MTV München 2011

28 GER FORGAN Nick WÜ TG Biberach 2011

29 GER RICHTER Thilo BY TSV Trudering 2010

30 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011

31 DNF GER KNEISSL Alexander (Direktausscheidung) WÜ SV Esslingen 2010

32 GER LILLICH Johannes WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011

64er Tableau

33 GER BAUER Gustav WÜ FC TuS Stuttgart 2011

34 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 2 1 1 4 0 0

GER MOTA-HEHN Mateus 1 1 1 2 5 0 0

D GAMKE Ella 1 1 0 0

SAUTNER Marcel 2 2 2 6 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

KOLLOCH Peter 0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 4 1 5 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 2 3 0 0

PACK Valentin 0 0 0

TROCKEL Kai 0 0 0

E BAARS Anna 1 1 1 2 1 6 0 0

E GAUSS Neil 2 2 2 1 7 0 0

E JAKOB Mia 1 1 2 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 1 1 0 0

CN MERKERT Mona Lisa 1 1 1 1 4 0 0

E MÜLLER Len 2 1 1 2 6 0 0

D ÖTTL Lea 1 2 1 4 0 0

D RUSTLER Aline 2 2 1 5 0 0

CN VON RITTER Anselm 0 0 0

E WITT Lara 0 0 0

D SELIM Can 0 0 0

D VOLLMER Vincent 1 4 5 0 0

D KUTSYI Ilja 1 1 0 0

D VOGL Emily 1 1 2 0 0

D BAUER Leonhard 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

Silber GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

Bronze GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

Bronze GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010


